

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1、董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3、第三季度财务会计报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	2,660,871,707.33	27.71%	7,897,083,664.25	30.10%
归属于上市公司股东的净利润(元)	239,897,356.54	42.11%	731,895,365.61	32.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	218,487,177.09	50.77%	679,110,908.35	43.93%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	706,730,465.61	44.92%
基本每股收益(元/股)	0.41	41.38%	1.26	32.63%
稀释每股收益(元/股)	0.41	41.38%	1.26	32.63%
加权平均净资产收益率	2.06%	0.59%	6.38%	1.66%
总资产(元)	18,544,320,165.52		18,391,855,961.52	0.83%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	11,490,178,850.19		11,151,279,644.56	3.04%

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,369,196.38	-9,033,197.98	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	16,654,815.30	36,396,659.45	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	11,198,294.65	42,331,654.04	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	-13,300.92	-5,449,508.72	
减:所得税影响额	3,938,674.03	10,056,287.12	
减:所得税影响额(税后)	121,759.17	1,404,862.41	
合计	21,410,179.45	52,784,457.26	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

√适用 □不适用

项目	原因
棚化运费补贴	符合国家政策规定,确定的标准,对损益持续影响
大额存单利息收入	本公司日常资金管理的方式,对损益持续影响

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1、合并资产负债表项目

项目	期末余额	期初余额	变动比率	主要变动原因
交易性金融资产	2,038,843,580.18	2,921,341,484.39	30.21%	主要系理财产品到期赎回
应收款项融资	33,342,646.74	68,349,926.24	51.22%	主要系本期收到银行承兑票据减少
一年内到期的非流动资产	778,337,171.08	345,468,268.20	125.30%	主要系一年内到期的大额存单增加
其他流动资产	102,209,788.80	67,736,523.90	50.89%	主要系可赎回逆回购等增加
在建工程	467,522,642.17	1,074,955,450.40	56.81%	主要系在建工程达到预定可使用状态转入固定资产
一年内到期的非流动负债	206,472,495.76	396,768,243.67	47.96%	主要系前次一年内到期部分借款在本期归还
长期应付款	26,513,272.03	48,544,431.64	45.38%	主要系本期提前偿还第三方借款

2、合并年初到报告期末利润表项目

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动比率	主要原因
营业收入	7,897,083,664.25	6,070,042,979.07	30.10%	主要系内销与外延的主营业务双重增长
税金及附加	67,569,460.52	51,874,966.65	30.25%	主要系系人增长对增长的主营业务及附加增长
管理费用	655,384,247.49	467,737,889.63	40.12%	主要系系并账GRU扣除的费用所致
财务费用	-2,036,020.66	-45,405,827.68	95.52%	主要系系1、本期利息收入减少;2、增加GRU利息支出
其他收益	67,601,859.36	50,294,318.36	34.41%	主要系系本期政府补助增加
投资收益	33,232,651.40	54,167,596.14	-38.65%	主要系系本期理财产品成本减少
公允价值变动收益	-6,829,038.56	2,742,139.47	149.04%	主要系系本期理财产品成本减少
信用减值损失	-17,522,948.91	-7,568,820.47	131.51%	主要系系应收款项信用风险减值损失增加
资产处置收益	-200,723.04	2,760,899.31	107.27%	主要系系本期处置长期资产减少
营业外支出	19,634,505.99	7,856,872.48	149.90%	主要系系本期长期资产折旧损失等支出增加
所得税费用	175,760,669.58	96,390,675.76	82.34%	主要系系1、本年利润总额增加;2、子公司因迁址导致的企业所得税税率增加

3、合并年初到报告期末现金流量表项目

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动比率	主要原因
收到其他与经营活动有关的现金	224,597,730.68	160,237,400.24	40.17%	主要系系本期收到政府补助增加
支付的各项税费	535,146,766.04	349,845,808.35	52.97%	主要系系本期支付所得税增加
收到投资收益收到的现金	1,779,714,376.54	1,074,386,205.02	-42.11%	主要系系本期赎回理财产品减少
取得投资收益收到的现金	40,220,015.27	139,621,529.94	-71.19%	主要系系本期收到到期大额存单利息减少
投资支付的现金	882,086,861.87	2,472,422,859.10	-64.32%	主要系系本期购买理财产品减少
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	805,148,168.04	---	主要系系上期支付GRU收购款
取得借款收到的现金	2,287,664,970.64	1,741,336,567.28	30.00%	主要系系本期取得借款增加
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	180,000,000.00	---	主要系系上期收到借款相关保证金
偿还债务支付的现金	2,371,150,123,103.00	1,723,103,123,103.00	37.61%	主要系系本期偿还借款增加
支付其他与筹资活动有关的现金	226,787,561.98	368,521,838.03	-38.46%	主要系系上期支付股票回购款

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	32,118	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
稳健集团有限公司	境外法人	69.83%	406,614,387
中国银行股份有限公司—华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.13%	6,593,460
香港中央结算有限公司	境外法人	0.88%	4,899,654
中国工商银行股份有限公司—易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.67%	3,880,374
中国农业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58%	3,381,300
方伟元	境内自然人	0.48%	2,770,335
中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—005L—C7001P	其他	0.46%	2,669,166
中国农业银行股份有限公司—交银施罗德内需增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.41%	2,385,589
中信银行股份有限公司—交银施罗德品质增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.39%	2,265,980
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—005L—FH002P	其他	0.30%	1,732,840
前10名无限售条件股份持股情况(不含通过转融通出借股份、质押回购股份)			

报告期末普通股股东总数	32,118	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
稳健集团有限公司	境外法人	69.83%	406,614,387
中国银行股份有限公司—华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.13%	6,593,460
香港中央结算有限公司	境外法人	0.88%	4,899,654
中国工商银行股份有限公司—易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.67%	3,880,374
中国农业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58%	3,381,300
方伟元	境内自然人	0.48%	2,770,335
中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—005L—C7001P	其他	0.46%	2,669,166
中国农业银行股份有限公司—交银施罗德内需增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.41%	2,385,589
中信银行股份有限公司—交银施罗德品质增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.39%	2,265,980
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—005L—FH002P	其他	0.30%	1,732,840
前10名无限售条件股份持股情况(不含通过转融通出借股份、质押回购股份)			

报告期末普通股股东总数	32,118	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
稳健集团有限公司	境外法人	69.83%	406,614,387
中国银行股份有限公司—华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.13%	6,593,460
香港中央结算有限公司	境外法人	0.88%	4,899,654
中国工商银行股份有限公司—易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.67%	3,880,374
中国农业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58%	3,381,300
方伟元	境内自然人	0.48%	2,770,335
中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—005L—C7001P	其他	0.46%	2,669,166
中国农业银行股份有限公司—交银施罗德内需增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.41%	2,385,589
中信银行股份有限公司—交银施罗德品质增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.39%	2,265,980
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—005L—FH002P	其他	0.30%	1,732,840
前10名无限售条件股份持股情况(不含通过转融通出借股份、质押回购股份)			

报告期末普通股股东总数	32,118	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
稳健集团有限公司	境外法人	69.83%	406,614,387
中国银行股份有限公司—华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.13%	6,593,460
香港中央结算有限公司	境外法人	0.88%	4,899,654
中国工商银行股份有限公司—易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.67%	3,880,374
中国农业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58%	3,381,300
方伟元	境内自然人	0.48%	2,770,335
中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—005L—C7001P	其他	0.46%	2,669,166
中国农业银行股份有限公司—交银施罗德内需增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.41%	2,385,589
中信银行股份有限公司—交银施罗德品质增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.39%	2,265,980
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—005L—FH002P	其他	0.30%	1,732,840
前10名无限售条件股份持股情况(不含通过转融通出借股份、质押回购股份)			

报告期末普通股股东总数	32,118	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
稳健集团有限公司	境外法人	69.83%	406,614,387
中国银行股份有限公司—华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.13%	6,593,460
香港中央结算有限公司	境外法人	0.88%	4,899,654
中国工商银行股份有限公司—易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.67%	3,880,374
中国农业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58%	3,381,300
方伟元	境内自然人	0.48%	2,770,335
中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—005L—C7001P	其他	0.46%	2,669,166
中国农业银行股份有限公司—交银施罗德内需增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.41%	2,385,589
中信银行股份有限公司—交银施罗德品质增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.39%	2,265,980
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—005L—FH002P	其他	0.30%	1,732,840
前10名无限售条件股份持股情况(不含通过转融通出借股份、质押回购股份)			

报告期末普通股股东总数	32,118	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
稳健集团有限公司	境外法人	69.83%	406,614,387
中国银行股份有限公司—华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.13%	6,593,460
香港中央结算有限公司	境外法人	0.88%	4,899,654
中国工商银行股份有限公司—易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.67%	3,880,374
中国农业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58%	3,381,300
方伟元	境内自然人	0.48%	2,770,335
中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—005L—C7001P	其他	0.46%	2,669,166
中国农业银行股份有限公司—交银施罗德内需增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.41%	2,385,589
中信银行股份有限公司—交银施罗德品质增长一年持有期普通证券投资基金	其他	0.39%	2,265,980
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—005L—FH002P	其他	0.30%	1,732,840
前10名无限售条件股份持股情况(不含通过转融通出借股份、质押回购股份)			

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 股票期权简称:恒生电子期权
- 股票期权代码:1000000935、1000000936、1000000937
- 股票期权授予数量:1511万份,占公司总股本的0.80%
- 股票期权授予日:2025年9月18日
- 股票期权授予对象人数:619人
- 股票期权授予价格:37.98元/份

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司等有关规则的规定,恒生电子股份有限公司(以下简称“公司”)完成了《2025年股票期权激励计划(草案)》(以下简称“本激励计划”)授予登记工作,现将有关事项公告如下:

一、本激励计划已履行的相关审批程序

1、2025年8月21日,公司召开第九届董事会第四次会议,审议通过了《关于〈恒生电子股份有限公司2025年股票期权激励计划(草案)及其摘要〉的议案》《关于〈恒生电子股份有限公司2025年股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理2025年股票期权激励计划相关事宜的议案》等相关议案;公司董事会薪酬与考核委员会已对公司股权激励计划相关事项进行了事前审议和认可。

同日,公司召开第九届监事会第四次会议,审议通过了《关于〈恒生电子股份有限公司2025年股票期权激励计划(草案)及其摘要〉的议案》《关于〈恒生电子股份有限公司2025年股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于〈恒生电子股份有限公司2025年股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理2025年股票期权激励计划相关事宜的议案》等议案。

4、2025年9月18日,公司召开第九届董事会第五次会议和第九届监事会第五次会议,审议通过了《关于向2025年股票期权激励计划激励对象授予股票期权的议案》《关于调整2025年股票期权激励计划授予激励对象名单及期权数量的议案》;公司薪酬与考核委员会事先审议通过了上述议案;公司董事会对授予激励对象名单再次进行了核实并发表了核查意见。

二、本激励计划授予登记完成的具体情况

1、股票期权简称:恒生电子期权

信息披露

稳健医疗用品股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码:300888 证券简称:稳健医疗 公告编号:2025-034

交易性金融资产	2,038,843,580.18	2,921,341,484.39
衍生金融资产		
应收票据	26,260,590.40	34,319,961.81
应收账款	1,236,647,592.56	980,617,641.38
应收款项融资	33,342,646.74	68,349,926.24
预付款项	142,724,990.94	107,651,901.68
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	178,062,404.41	186,351,012.28
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	2,139,025,765.75	1,957,814,608.25
其中:数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	778,337,171.08	345,468,268.20
其他流动资产	102,209,788.80	67,736,523.90
流动资产合计	8,487,925,600.23	8,081,140,226.76
非流动资产:		
发放贷款和垫款		

持5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况	股权投资		
□适用 √不适用	其他股权投资		
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致较上期发生变化	长期股权投资	89,978,612.81	88,435,629.22
□适用 √不适用	长期股权投资	495,639,467.18	445,355,778.00
(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表	其他权益工具投资		
□适用 √不适用	其他非流动金融资产	107,453,869.24	107,906,716.86
(三)限售股份变动情况	投资性房地产	1,682,492.85	2,360,346.25
√适用 □不适用	固定资产	4,105,441,125.72	3,354,304,108.81
	在建工程	467,522,642.17	1,074,955,450.40
	生产性生物资产		
	油气资产		